中原、大學函
機關地址: 32023 中壢市中北路 200 號
聯絡人:黃茜輸

聯絡電話: 03-2654511
傳真: 03-2654588

701
台南市大學路一號國立成功大學生物醫學工程系轉醫工
學會

受文者:中華民國生物醫學工程學會

發文日期:中華民國 100年7 月 6 日
發文字號:潭、研字第1000002031 號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:如文

主話:本校訂於 100 年7 月 28 日 13 時 30 分至 17 時假財團法人
塑膠工業技術發展中心 101 室舉辦「醫療器材檢測基準與
審查實務研討會 J '檢附議程及報名表各 l份，請 查照

並患予協助公佈，請 查照。

說明:本月討會將邀請專家針對醫療器材檢測基準與審查實務進
行專題演講，相關訊息請至

http://bmeimage.be.cvcu.edu.tw/Draft 查閱。

正本:行政院衛生署食品藥物管理局、中華民國生物醫學工程學會、台灣區醫療暨生
技器材工業同業公會、台北市醫療器材商業同業公會、台中市醫療器材商業同
業公會、台灣省進出口商業同業公會、台北市儀器商業同業公會、台灣私立醫

療院所協會醫院工務暨醫學工程發展促進委員會、中華民國全國工業總會、財
團法人工研院量測技術發展中心、新竹料學工業園區管理局、台灣省塑膠製品
商業同業公會聯合會、中華民國全國商業總會、金屬工業研究發展中心、塑膠

工業發展研究中心、桃園縣醫療器材同業公會、台南市醫療器材商業同業公會
、桃園縣、儀器商業同業公會、美僑商會醫療器材組、南部科學園區管理局、台

灣科學工業園區科學同業公會、桃園縣、醫療器材商業工會、高雄市醫療器材商
業同業公會

副本:本校生物醫學工程系、研究推動組

校

裝

宮r

緣

(共1 頁)第 l 頁

活動日期:100 年 07 月 28 日，曰:30 - 17: 00

活動地點:塑膠工業技術發展中心 -101 視聽教室

本單位接受行政院衛生署食品藥物管理局委託進行醫療器材臨
床前檢測基準草案研擬，以提供業者研發及準備查驗登記資料
之參考;本說明會目的即為說明各項臨床前檢測基準草案研擬
過程和介紹其他國家之聲療器材法規提供業界作為參考指標，
並針對國內醫療器材風險評估及查驗登記相關程序進行說明研
討以期與各界在實務經驗土之交流，敬請各界先進踴躍出席 o

時段 場次/議題

13:20 - 13:40 報到及領取講義

13:40 - 13:50 開幕致詞. 主辦單位

13:50 -14:50 淺談醫療器材產品之審查文件準備 蘇振陸教授
中原大學生物醫學了

14:50 -15:05 休息

15:05 - 16:10 歐盟醫療器材法規及更新概論 劉在珊工程師
工業技術研究院

16:10 -17:00 會後座談及結語 各講師

指導單位:行政院衛生署食品藥物管理局 溉研研搬蹄，主卿企僻瀾憫I!l!fjJl!J赫柯

報名費用:全程免費，歡迎各界先進踴躍報名參加
報名方式:E-mai 1 或線上報名方式報名
截止報名: 2011年07月22 日或領滿為止
聯絡人員:中原大學生物醫學工程系黃茜檢小姐
電話: 03-2654511
傳真: 03-2654588
E-mail : g740625@gmai 1. com

研討會網站: http://bmeimage.be.cycu.edu.tw/DraWindex.htm

bd J 舒服仰著翩翩鯉局 付大!flit !fPJII!fl工開第
帽"FDA

、

醫療器材檢測基準與審查實務研討會

會議時間: 2011 年07 月 28 日 13 :30，，-，17 :00
會議地，點:塑膠工業技術發展中心 101 教室(台中市西屯區工業區 38 路 193 號)
聯絡電話: 03-2654511 '黃茜諭小姐
傳真電話: 03-2654588
E-mail :立740625 (@，gmail.com

研討會主罔站 :http://bmeimage.cvcu.edu. twIDraft/workshoo2

報名表

、
姓名 職稱

公司名稱 服務部門

聯絡電話 傳真號碼

E-mail

連絡地址 口口口

請填妥報名表以傳真或 E-mail 方式於 7 月 22 日前傳回完成報名!
(因場地限制報名人數限 90 人，額滿為止，請儘早報名以免向隅)

~

【塑膠工業技術發展中心﹒交通指引】

台中市西屯區工業區 38 路 193 號][地址:

a
f主沙鹿

北上

站 Z閩南給

中
除
筒司已滋

JJO油iUi.

提~t

台
的
W
治
錯
=
一
段

主幸

工
• III谷
工rl:28路﹒台。-

.S_&no ;m站

下坡
五小
i !:11﹒
西單
路

役

‧

I f.司給|
|學密|
L一區段|

|血吸l

﹒頃

.S-.rd徊泊鈞.~m1:
工

院

花 mil濁的

~羽路

質區
'
，
一
一

臨
時以文

台
。
治
約
二
段

φ山高 t

cp路4段 (φ串串恨透道路}

符合甸、每

22泊
湖.

加泊的 .中泊/JOl齒的
工l\t!18給

7-11. .斬"
.譯

金~.五
Iff
函

¥8
飯

也

紛科認

朝!Ilfl'i

f&1tIt路

穿，‘tf"~

文~\~一段

五

西

路

段

台CPffi~
V

台cP市區

v

自行開車:台中市西屯區工業 38 路 193 號

建議利用客運比較方便(較近)，可在中港路朝馬站或中港轉運站下車後搭計程

車前來(建議司機走東海別墅，費用大約 160~240 元左右)。‧